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RESULTADO 1RA ETAPA C.R.E. RIONEGRO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM MEDELLIN                  00:09:53        

   2.-   ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA      00:10:03  a       10 

   3.-   EPM                            00:10:04  a       11 

   4.-   TEAM SISTECREDITO SUB23        00:10:09  a       16 

   5.-   GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR        00:10:12  a       19 

   6.-   TEAM SISTECREDITO              00:10:15  a       22 

   7.-   PETROLIKE                      00:10:42  a       49 

   8.-   AVINAL CARMEN DE VIBORAL       00:10:46  a       53 

   9.-   MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ      00:11:20  a     1:27 

  10.-   CORPORACION PLATEADO           00:11:28  a     1:35 

  11.-   BALCON D ORIENTE LA UNION      00:11:34  a     1:41 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA C.R.E. RIONEGRO 

 

 Fecha       : 21/02/2023 

 Distancia acumulada : 8.7  Kms - Promed : 48,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   21  LOPEZ,Miguel angel     ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000       

    2.-   28  REYES,Yeison sebastian ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

    3.-   22  SEVILLA,Oscar miguel   ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

    4.-   24  DUARTE,Fabio andres    ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

    5.-   29  OYOLA,Robigzon leandro ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

    6.-   27  JAMAICA,Javier ernesto ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

    7.-   26  OCAMPO,Victor alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

    8.-   25  SÁNCHEZ,Brayan stiven  ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

    9.-   23  VARGAS,Walter alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              00:09:53-000 a         

   10.-   40  SANCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000 a      10 

   11.-   34  OSORIO,Juan felipe     ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000 a      10 

   12.-   37  RAMÍREZ,Santiago       SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000 a      10 

   13.-   35  RENDON,Juan tito       ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000 a      10 

   14.-   31  COLÓN,Johan antonio    ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000 a      10 

   15.-   32  CASTAÑO,Sebastian      ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000 a      10 

   16.-    5  OCHOA,Diego antonio    ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   17.-    6  MENDEZ,Daniel alejandr ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   18.-    3  MUÑOZ,Daniel           ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   19.-    1  MUÑOZ,Cristian camilo  ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   20.-    7  FERNÁNDEZ,Óscar hernán ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   21.-    2  HERNÁNDEZ,Jose tito    ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   22.-    9  CHAVES,Jhonatan steven SUB23  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   23.-    4  GIL,Angel alexander    ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   24.-    8  GUTIERREZ,Heberth alej ELITE  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   25.-   10  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM                        00:10:04-000 a      11 

   26.-   83  ARBOLEDA,Anderson      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a      16 

   27.-   84  HOYOS,David esteban    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a      16 

   28.-   85  MARTÍNEZ,Juan esteban  ELITE  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a      16 



2 
 

 

  

   

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA C.R.E. RIONEGRO 

 

 Fecha       : 21/02/2023 

 Distancia acumulada : 8.7  Kms - Promed : 48,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   29.-   81  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a      16 

   30.-   82  GUAVITA,Cesar david    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a      16 

   31.-   14  OSORIO,Alejandro       ELITE  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   32.-   20  SOTO,Nelson Andres     ELITE  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   33.-   13  MERCHAN,Didier Norbert ELITE  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   34.-   16  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   35.-   11  FLOREZ,Miguel Eduardo  ELITE  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   36.-   17  PESCADOR,Diego Fernand SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   37.-   12  RESTREPO,Jhonatan      ELITE  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   38.-   18  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   39.-   19  HERNANDEZ,Brayan       ELITE  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a      19 

   40.-   42  CHAVES,German enrique  ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      22 

   41.-   46  MOLANO,Julian david    ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      22 

   42.-   45  GUERRERO,Juan diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      22 

   43.-   41  PEÑA,Wilson estiben    ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      22 

   44.-   43  CARDONA,Julián         ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      22 

   45.-   47  CASTILLO,Kevin david   SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      22 

   46.-   44  GOMEZ,David santiago   ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      22 

   47.-   39  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:20-000 a      27 

   48.-   33  CANO,Kevin jhoan       ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:20-000 a      27 

   49.-   30  OSORIO,Dany alberto    ELITE  TEAM MEDELLIN              00:10:21-000 a      28 

   50.-   74  CALLEJAS,Edinson aleja ELITE  PETROLIKE                  00:10:42-000 a      49 

   51.-   72  SUAZA,Bernardo albeiro ELITE  PETROLIKE                  00:10:42-000 a      49 

   52.-   76  RESTREPO,Juan pablo    ELITE  PETROLIKE                  00:10:42-000 a      49 

   53.-   77  RENDON,Juan pablo      ELITE  PETROLIKE                  00:10:42-000 a      49 

   54.-   71  SUAREZ,Juan pablo      ELITE  PETROLIKE                  00:10:42-000 a      49 

   55.-   73  AGUIRRE,Hernan ricardo ELITE  PETROLIKE                  00:10:42-000 a      49 

   56.-   15  GUATIBONZA,Jonathan    SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:44-000 a      51 

   57.-   56  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      53 

   58.-   53  LÓPEZ,Juan josé        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      53 

   59.-   55  ZULUAGA,Juan david     SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      53 

   60.-   60  PORRAS,Johan fernando  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      53 

   61.-   54  CASTRO,Marlon fernando SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      53 

   62.-   52  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      53 

   63.-   36  BARBOZA,Juan manuel    ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:52-000 a      59 

   64.-   75  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  PETROLIKE                  00:10:55-000 a    1:02 

   65.-   51  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:11:15-000 a    1:22 

   66.-   58  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:11:15-000 a    1:22 

   67.-  105  MEDINA,César augusto   ELITE  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:27 

   68.-  106  ARIAS,Wilson fernando  ELITE  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:27 

   69.-  102  PATIÑO,Marlon          SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:27 

   70.-  108  ARÉVALO,Daniel steven  SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:27 

   71.-  104  ARZUAGA,Julio jose     SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:27 

   72.-  110  BETANCUR,Cristian dani SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:27 

   73.-   66  CASTRO,Miguel          SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:35 
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   CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA C.R.E. RIONEGRO 

 

 Fecha       : 21/02/2023 

 Distancia acumulada : 8.7  Kms - Promed : 48,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   74.-   61  RAMIREZ,Johan          SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:35 

   75.-   63  CAÑAS,Estiven          SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:35 

   76.-   64  SANCHEZ,Kevin steven   SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:35 

   77.-   62  BLANCO,Lukas           SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:35 

   78.-  100  HOYOS,Juan diego       ELITE  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:41 

   79.-   95  JARAMILLO,Esteban      SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:41 

   80.-   96  MARULANDA,Santiago     SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:41 

   81.-   97  OSORIO,Sergio          SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:41 

   82.-   98  ROLDAN,Weimar alfonso  ELITE  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:41 

   83.-   93  MORALES,Felipe         SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:41 

   84.-   99  ARANGO,Santiago        ELITE  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:40-000 a    1:47 

   85.-   92  OSPINA,Alejandro       SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:40-000 a    1:47 

   86.-   59  RIVERA,Emmanuel        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:11:46-000 a    1:53 

   87.-   91  CHAVARRÍA,Emmanuel     SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:59-000 a    2:06 

   88.-  101  MONTOYA,Jairo orlando  SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:12:02-000 a    2:09 

   89.-  109  RAMIREZ,Juan diego     ELITE  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:12:15-000 a    2:22 

   90.-   57  VARGAS,Santiago        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:12:31-000 a    2:38 

   91.-   67  MARIN,Santiago         ELITE  CORPORACION PLATEADO       00:12:36-000 a    2:43 

   92.-   65  CUARTAS,Jose           SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:12:36-000 a    2:43 

   93.-   94  BARRERA,Italo scott    ELITE  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:13:19-000 a    3:26 

   94.-  103  RODRÍGUEZ,Guillermo jo SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:13:26-000 a    3:33 

   95.-  107  DEL RISCO,Dario jose   ELITE  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:13:43-000 a    3:50 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRE RIONEGRO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   40  SANCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000       

    2.-   37  RAMÍREZ,Santiago       SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:03-000 a         

    3.-    9  CHAVES,Jhonatan steven SUB23  EPM                        00:10:04-000 a       1 

    4.-   10  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM                        00:10:04-000 a       1 

    5.-   83  ARBOLEDA,Anderson      SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a       6 

    6.-   84  HOYOS,David esteban    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a       6 

    7.-   81  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a       6 

    8.-   82  GUAVITA,Cesar david    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:10:09-000 a       6 

    9.-   16  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a       9 

   10.-   17  PESCADOR,Diego Fernand SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a       9 

   11.-   18  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:12-000 a       9 

   12.-   47  CASTILLO,Kevin david   SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:10:15-000 a      12 

   13.-   39  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:10:20-000 a      17 

   14.-   15  GUATIBONZA,Jonathan    SUB23  GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR    00:10:44-000 a      41 

   15.-   56  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      43 

   16.-   53  LÓPEZ,Juan josé        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      43 

   17.-   55  ZULUAGA,Juan david     SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      43 

   18.-   60  PORRAS,Johan fernando  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      43 

   19.-   54  CASTRO,Marlon fernando SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      43 

   20.-   52  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:10:46-000 a      43 

   21.-   51  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:11:15-000 a    1:12 

   22.-   58  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:11:15-000 a    1:12 

   23.-  102  PATIÑO,Marlon          SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:17 

   24.-  108  ARÉVALO,Daniel steven  SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:17 

   25.-  104  ARZUAGA,Julio jose     SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:17 

   26.-  110  BETANCUR,Cristian dani SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:11:20-000 a    1:17 

   27.-   66  CASTRO,Miguel          SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:25 

   28.-   61  RAMIREZ,Johan          SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:25 

   29.-   63  CAÑAS,Estiven          SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:25 

   30.-   64  SANCHEZ,Kevin steven   SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:25 

   31.-   62  BLANCO,Lukas           SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:11:28-000 a    1:25 

   32.-   95  JARAMILLO,Esteban      SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:31 

   33.-   96  MARULANDA,Santiago     SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:31 

   34.-   97  OSORIO,Sergio          SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:31 

   35.-   93  MORALES,Felipe         SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:34-000 a    1:31 

   36.-   92  OSPINA,Alejandro       SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:40-000 a    1:37 

   37.-   59  RIVERA,Emmanuel        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:11:46-000 a    1:43 

   38.-   91  CHAVARRÍA,Emmanuel     SUB23  BALCON D ORIENTE LA UNION  00:11:59-000 a    1:56 

   39.-  101  MONTOYA,Jairo orlando  SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:12:02-000 a    1:59 

   40.-   57  VARGAS,Santiago        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:12:31-000 a    2:28 

   41.-   65  CUARTAS,Jose           SUB23  CORPORACION PLATEADO       00:12:36-000 a    2:33 

   42.-  103  RODRÍGUEZ,Guillermo jo SUB23  MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ  00:13:26-000 a    3:23 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM MEDELLIN 

   2 .- ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA 

   3 .- EPM 

   4 .- TEAM SISTECREDITO SUB23 

   5 .- GWSHIM-SIDERM-PAC DEPOR 

   6 .- TEAM SISTECREDITO 

   7 .- PETROLIKE 

   8 .- AVINAL CARMEN DE VIBORAL 

   9 .- MIXTO LIGA SUCRE ALCATRAZ 

  10 .- CORPORACION PLATEADO 

  11 .- BALCON D ORIENTE LA UNION 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA C.R.E. RIONEGRO 

 

SANCIONES  CON 2 SEGUNDOS AL DORSAL # 30, POR AMPARO 

 

MULTAS   CON LA SUMA DE $50.000 A LA CICLISTA DORSAL # 424, POR RECORTE DE RECORRIDO 

CON LA SUMA DE $300.000 AL EQUIPO MIXTO GW SHIMANO SIDERMEC PACTO POR EL DEPORTE, 

POR ENTRENAR EN EL RECORRIDO DESPUES DE INICIADA LA ETAPA 

CON LA SUMA DE $30.000 A CADA UNO DE LOS DORSALES # 20 Y 30 POR ENTRENAR EN EL 

RECORRIDO DESPUES DE INICIADA A ETAPA  

 

EXPULSION DORSAL # 424 POR INFRINGIR EL REGLAMENTO EN SU ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 7.1 

DESVIACIÓN DE LA RUTA OBTENIENDO VENTAJA; INTENTO DE HACERSE CLASIFICAR SIN HABER 

REALIZADO TODO EL RECORRIDO 

 

 

SEGUNDA ETAPA  

RIONEGRO DORADAL MIERCOLES 22 DE FEBRERO 131 KMS 

 

HORA DE SALIDA    8:45 AM 

SITIO DE SALLIDA   ESTADIO ALBERTO GRISALES (RIONEGRO) 

INICIO CHEQUEO DE PLANILLA  7:35 AM 

KILOMETRO 0    AUTOPISTA MEDELLIN BOGOTÁ 

ORDEN DE SALIDA   ELITE Y SUB23, JUVENILES A LOS 5 MINUTOS Y DAMAS A LOS 8 MINUTOS 

 

METAS VOLANTES (2)   1. ENTRADA A GRANADA 

     2. LOS COLORES 

 

PREMIOS DE MONTAÑA (2)  1. ALTO DE LAS ANTENAS 2DA CAT 

     2. ALTO DE MONTELORO 2DA CAT   

 

LIMITE     16% 

 

CORTE ALTO DE LAS ANTENAS, CICLISTA QUE PIERDA MAS DE 10 MINUTOS CON RESPECTO 

AL GRUPO PRINCIPAL QUEDARA FUERA DE COMPETENCIA 

 

SITIO DE LLEGADA   PARADOR NEBRASKA DORADAL 

 

CONTROL MEDICO   SITIO DE LLEGADA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 

ALCALDIA DE RIONEGRO 

MIGUEL ANGEL LOPEZ 

TEAM MEDELLIN 

MIGUEL ANGEL LOPEZ 

TEAM MEDELLIN 

LIDER SUB23 

EDESO 

MATEO SANCHEZ 

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

MATEO SANCHEZ 

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

GANADORA ETAPA 

IMER RIONEGRO 

MIGUEL ANGEL LOPEZ 

TEAM MEDELLIN 

YEISON REYES 

TEAM MEDELLIN 

 

 

DIRECTOR DE CARRERA   COORDINADOR TECNICO   SITEMATIZACION  

ANDRES FELIPE GUARIN GALEANO LUIS FELIPE LAVERDE   SANDRO ACOSTA BELLO 

          TIMING READY 

 
 


